463 CH CERRO , Comas ,

Lima - LIMA

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU INDURENT - ZHERMACK 45.00 45.00
4 NIU EUGENOL 15 ML - ODIN CORP 9.00 36.00
1 NIU ENDOSEAL - PREVEST 55.00 55.00

OP. GRAVADAS: S/ 115.25
IGV: S/ 20.75

TOTAL A PAGAR: S/ 136.00

Son: Ciento treinta y seis con 00/100 Soles

Código Hash: jGSw79srcfJP49Ms3KkacX9zCFo=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 136
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a